[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 От  24.06.2020

	№ 79/3 – 3

р.п. Хвойная

О внесении изменений в постановление
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 23.06.2020 № 78/4-3 « О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата  в депутаты Думы Хвойнинского муниципального округа   первого созыва и о количестве подписей избирателей, подлежащих проверке, при проведении выборов  в Думы Хвойнинского муниципального округа
13 сентября 2020 года.»

В соответствии с частью   4 статьи 32  областного закона от 30.07.2007 № 147 – ОЗ  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлениями Избирательной комиссии Новгородской области от  23.04.2020  № 106/4-6 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Хвойнинского района полномочий избирательной комиссии Хвойнинского муниципального округа»,
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения   в приложение к постановлению от 23.06.2020
 № 78/4–3 «О количестве подписей избирателей,необходимых для регистрации кандидата  в депутаты Думы Хвойнинского муниципального округа   первого созыва и о количестве подписей избирателей, подлежащих проверке, при проведении выборов  в Думы Хвойнинского муниципального округа 13 сентября 2020 года.», изложив его в новой редакции (Приложение 1)

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района                                     С.Е. Косьяненко

Секретарь
 Территориальной избирательной
 комиссии Хвойнинского района                                    О.В. Кондрашова

                                                                                                                Приложение
                                                                                                                  к постановлению ТИК
                                                                                                                Хвойнинского района от
                                                                                                               24.06.2020 № 79 /3-3

Количество избирателей и число подписей избирателей,
необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Думы  Хвойнинского муниципального округа первого созыва
	наименование
избирательного округа
	количество мандатов
	количество избирателей
	кол-во подписей
(0,5 % от количества избирателей на 1 мандат, но не менее 10)

	Пятимандатный избирательный округ №1
	 5
	3156
	10-14

Четырехмандатный избирательный округ №
	4
	2521
	10-14

Четырехмандатный избирательный округ № 3
	4
	2586
	10-14

Четырехмандатный избирательный округ № 4
	4
	2584
	10-14

image1.png